ESTIMADO 

VALOR 
TOTAL 

ESTIMADO 
R$ 3.264,23 R$ 13.056,92 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A AQUISIÇÃO:

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA

2.1. Foi adotada a modalidade de 
mercado e documentação apresentada por empresas, tendo sido estimado o valor 
em R$ 13.056,92 (treze mil e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos)

2.2. Nos termos do §3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 e na Portaria nº 064/2025 do 
CRECI/AL, este ato será disponibilizado no sítio eletrôn
(três) dias úteis, para que eventuais interessados possam ofertar proposta mais vantajosa.

[...]

Administração; 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A AQUISIÇÃO: 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. Foi adotada a modalidade de dispensa de licitação física, conforme pesquisa prévia de 
mercado e documentação apresentada por empresas, tendo sido estimado o valor 

13.056,92 (treze mil e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos)

2.2. Nos termos do §3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 e na Portaria nº 064/2025 do 
CRECI/AL, este ato será disponibilizado no sítio eletrônico do CRECI/A

) dias úteis, para que eventuais interessados possam ofertar proposta mais vantajosa.